
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-SAMSARA-BCO
 

FAN Europe LED Svítidlo SAMSARA Stropní 36W
5300lm 3000/4000/6500K Bílé IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 36

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 5300 lm

Délka 400

Výška 400

Šířka 42

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,25

Stmívatelné NE

POPIS PRODUKTU
Svítidlo SAMSARA – kruh světla pro moderní prostor. Svítidlo SAMSARA je dokonalým spojením jednoduchosti
a elegance, které okouzlí každý prostor. Jeho čistý kulatý design, kombinovaný s bílou barvou a kovovou
konstrukcí, přináší do vašeho interiéru světelnou atmosféru plnou harmonie. Akrylátový difuzor poskytuje
rovnoměrné, příjemné světlo, které se šíří po místnosti, a vytváří tak ideální prostředí pro práci, relaxaci
nebo setkání s přáteli.
Svítidlo SAMSARA je skvélé nejen pro domácnosti, ale i pro kanceláře, obchody, hotely a další komerční prostory.
Díky možnosti přepínání barvy světla (CCT) se přizpůsobí každé náladě nebo potřebě – od teplé a útulné
atmosféry, přes chladnější a energizující osvětlení pro produktivní den. Je ideálním řešením pro každého, kdo hledá
univerzální, kvalitní a cenově dostupné osvětlení, které navíc vypadá skvěle v každém interiéru.
Svítidlo SAMSARA od renomované italské značky FAN Europe je příkladem kvalitního výrobku, který spojuje
moderní design s vynikajícím výkonem a dlouhou životností. Jeho univerzální vzhled ho činí ideálním pro různé typy
prostorů, ať už doma nebo ve firemním prostředí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

